
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2017–2021 CZ0534 Ústí nad Orlicí

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 5 3522 0,001420 0,001418 100000 142 99877 8145450 81,45

1 - 3541 0,000500 0,000500 99858 50 99833 8045573 80,57

2 1 3512 0,000282 0,000282 99808 28 99794 7945740 79,61

3 - 3474 0,000177 0,000177 99780 18 99771 7845946 78,63

4 2 3456 0,000124 0,000124 99763 12 99756 7746174 77,65

5 - 3448 0,000096 0,000096 99750 10 99745 7646418 76,66

6 - 3515 0,000083 0,000083 99741 8 99736 7546673 75,66

7 - 3584 0,000078 0,000078 99732 8 99728 7446936 74,67

8 - 3650 0,000079 0,000079 99725 8 99721 7347208 73,68

9 - 3717 0,000086 0,000086 99717 9 99712 7247487 72,68

10 - 3768 0,000097 0,000097 99708 10 99703 7147775 71,69

11 1 3735 0,000112 0,000112 99698 11 99693 7048071 70,69

12 - 3671 0,000130 0,000130 99687 13 99681 6948378 69,70

13 1 3559 0,000150 0,000149 99674 15 99667 6848698 68,71

14 - 3408 0,000170 0,000170 99659 17 99651 6749031 67,72

15 1 3316 0,000188 0,000188 99643 19 99633 6649380 66,73

16 2 3227 0,000204 0,000204 99624 20 99614 6549746 65,74

17 - 3155 0,000217 0,000217 99604 22 99593 6450133 64,76

18 1 3178 0,000225 0,000225 99582 22 99571 6350540 63,77

19 1 3210 0,000230 0,000230 99560 23 99548 6250969 62,79

20 1 3243 0,000232 0,000232 99537 23 99525 6151421 61,80

21 2 3286 0,000232 0,000232 99514 23 99502 6051896 60,81

22 - 3376 0,000231 0,000231 99490 23 99479 5952394 59,83

23 - 3484 0,000230 0,000230 99467 23 99456 5852915 58,84

24 1 3674 0,000230 0,000230 99445 23 99433 5753459 57,86

25 1 3877 0,000231 0,000231 99422 23 99410 5654026 56,87

26 1 4109 0,000233 0,000233 99399 23 99387 5554616 55,88

27 2 4244 0,000237 0,000237 99376 24 99364 5455228 54,90

28 - 4239 0,000243 0,000243 99352 24 99340 5355865 53,91

29 - 4185 0,000252 0,000251 99328 25 99315 5256525 52,92

30 2 4126 0,000262 0,000262 99303 26 99290 5157209 51,93

31 - 4082 0,000276 0,000276 99277 27 99263 5057919 50,95

32 2 4056 0,000293 0,000293 99249 29 99235 4958656 49,96

33 1 4019 0,000313 0,000313 99220 31 99205 4859421 48,98

34 1 3992 0,000336 0,000336 99189 33 99173 4760217 47,99

35 1 4031 0,000363 0,000363 99156 36 99138 4661044 47,01

36 2 4114 0,000395 0,000395 99120 39 99100 4561906 46,02

37 4 4262 0,000431 0,000431 99081 43 99060 4462805 45,04

38 2 4528 0,000473 0,000473 99038 47 99015 4363746 44,06

39 4 4838 0,000522 0,000522 98991 52 98965 4264731 43,08

40 2 5169 0,000578 0,000578 98940 57 98911 4165766 42,10

41 1 5482 0,000645 0,000645 98882 64 98851 4066855 41,13

42 - 5712 0,000723 0,000723 98819 71 98783 3968004 40,15

43 10 5777 0,000815 0,000815 98747 80 98707 3869221 39,18

44 4 5749 0,000923 0,000923 98667 91 98621 3770514 38,21

45 5 5612 0,001050 0,001049 98576 103 98524 3671893 37,25

46 4 5389 0,001197 0,001196 98472 118 98413 3573369 36,29

47 5 5092 0,001367 0,001366 98355 134 98287 3474955 35,33

48 9 4813 0,001562 0,001561 98220 153 98144 3376668 34,38

49 9 4602 0,001784 0,001782 98067 175 97979 3278524 33,43

50 8 4447 0,002032 0,002030 97892 199 97793 3180545 32,49

51 10 4368 0,002307 0,002305 97693 225 97581 3082752 31,56

52 12 4360 0,002608 0,002605 97468 254 97341 2985171 30,63

Ženy  Women



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2017–2021 CZ0534 Ústí nad Orlicí

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Women

53 13 4373 0,002933 0,002929 97214 285 97072 2887830 29,71

54 24 4374 0,003280 0,003275 96930 317 96771 2790758 28,79

55 16 4314 0,003649 0,003642 96612 352 96436 2693987 27,88

56 14 4190 0,004039 0,004031 96260 388 96066 2597551 26,98

57 22 4027 0,004454 0,004444 95872 426 95659 2501485 26,09

58 16 3939 0,004898 0,004886 95446 466 95213 2405825 25,21

59 19 3975 0,005377 0,005362 94980 509 94725 2310612 24,33

60 30 4090 0,005897 0,005880 94471 555 94193 2215887 23,46

61 24 4267 0,006467 0,006446 93915 605 93613 2121694 22,59

62 28 4472 0,007096 0,007071 93310 660 92980 2028081 21,73

63 36 4632 0,007793 0,007763 92650 719 92290 1935101 20,89

64 41 4753 0,008569 0,008533 91931 784 91539 1842811 20,05

65 40 4859 0,009433 0,009389 91146 856 90718 1751272 19,21

66 56 4920 0,010395 0,010341 90291 934 89824 1660554 18,39

67 68 4900 0,011468 0,011403 89357 1019 88847 1570730 17,58

68 64 4836 0,012674 0,012594 88338 1113 87782 1481883 16,78

69 60 4794 0,014034 0,013936 87225 1216 86618 1394101 15,98

70 62 4748 0,015579 0,015459 86010 1330 85345 1307483 15,20

71 86 4595 0,017345 0,017196 84680 1456 83952 1222138 14,43

72 84 4357 0,019375 0,019189 83224 1597 82426 1138186 13,68

73 93 4094 0,021716 0,021483 81627 1754 80750 1055760 12,93

74 83 3778 0,024421 0,024126 79874 1927 78910 975010 12,21

75 115 3438 0,027554 0,027180 77946 2119 76887 896100 11,50

76 68 3130 0,031191 0,030712 75828 2329 74664 819213 10,80

77 116 2911 0,035421 0,034804 73499 2558 72220 744549 10,13

78 98 2662 0,040311 0,039514 70941 2803 69539 672329 9,48

79 109 2436 0,045992 0,044958 68138 3063 66606 602790 8,85

80 128 2258 0,052566 0,051220 65075 3333 63408 536183 8,24

81 121 2053 0,060152 0,058395 61741 3605 59939 472775 7,66

82 142 1909 0,068883 0,066590 58136 3871 56200 412837 7,10

83 143 1786 0,078909 0,075914 54265 4119 52205 356636 6,57

84 143 1655 0,090396 0,086487 50145 4337 47977 304431 6,07

85 152 1537 0,103521 0,098426 45808 4509 43554 256455 5,60

86 149 1429 0,118454 0,111831 41300 4619 38990 212901 5,16

87 170 1259 0,135354 0,126775 36681 4650 34356 173910 4,74

88 167 1085 0,154257 0,143211 32031 4587 29737 139554 4,36

89 188 903 0,175361 0,161225 27444 4425 25231 109817 4,00

90 138 716 0,198769 0,180800 23019 4162 20938 84586 3,67

91 134 549 0,224539 0,201874 18857 3807 16954 63648 3,38

92 96 434 0,252682 0,224339 15050 3376 13362 46694 3,10

93 100 356 0,283145 0,248031 11674 2896 10226 33332 2,86

94 80 283 0,315806 0,272739 8779 2394 7581 23105 2,63

95 58 200 0,350465 0,298209 6384 1904 5432 15524 2,43

96 51 135 0,386846 0,324148 4480 1452 3754 10092 2,25

97 38 91 0,424601 0,350244 3028 1061 2498 6337 2,09

98 22 50 0,463319 0,376175 1968 740 1597 3840 1,95

99 14 25 0,502547 0,401629 1227 493 981 2242 1,83

100 8 8 0,541804 0,426314 734 313 578 1261 1,72

101 1 2 0,580608 0,449978 421 190 327 683 1,62

102 - 4 0,618501 0,472409 232 109 177 357 1,54

103 1 2 0,655067 0,493447 122 60 92 180 1,47

104 1 4 0,689948 0,512982 62 32 46 88 1,42

105 1 3 0,722860 1,000000 30 30 42 42 1,38


